[bookmark: 文号]卫计医秘〔2018〕8号

关于公布六安市第四周期医学重点专科
建设项目的通知

根据《关于开展六安市第四周期医学重点专科建设项目申报工作的通知》（卫计医秘〔2017〕75号）要求，按照公开、公平、公正的原则,经专家评审、委主任办公会研究和委网站公示，确定我市第四周期医学重点专科建设项目86项，其中，重点专科51个、重点培育专科35个。现予以公布（名单见附件）。
各单位要按照要求，精心组织，加强管理，强化措施，严格考核，进一步提升卫生科技创新能力，加快优秀卫生人才培养，以重点专科建设为契机，全面提升医院医疗卫生服务水平和综合竞争力。

                             2018年3月7日

（此页无正文）

[bookmark: 印发日期]六安市卫生和计划生育委员会办公室          2018年3月12日印发
-2-

-2-
image1.png